
• , • O fici* al, " `iiiario 	 1f» 
Prefeitura Municipal de Itaitinga L< 

Mil  11  ~11  o 	 Ano VI - Edição N9 CCLXVII de 16 de Março debO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES 
TOMADA DE PREÇOS N° 3008.0112019/TP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - CONVOCAÇÃO REMANECENTE DE OBRA - A Comissão de Licitação 
comunica a empresa: ABRAV CONSTRUÇOES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇOES EIRELI EPP, inscrito no CNPJ 
sob o n ° . 12.044.78810001-17, que manifeste interesse para futura contratação como remanescente em 2 0  colocado do 
processo licitatório n°. 30.05.01120191TP, modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a EXECUÇÃO DE 
CONCLUSÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAUDE (UBS) NO PARQUE GENEZARE NO MUNICIPIO DE ITAITINGNCE. 
Prazo: 05 (cinco) dias. Local para informações na sede da Prefeitura Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio 
Miguel - Itaitinga - Ceará - Cep: 61.880-000. Itaitinga-Ce, em 16 de Março de 2020. 

CRETARIA DE SAÚDE. 

• SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES 
Processo Administrativo de Adesão/Carona n9 00312020. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde 
vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1303.0II2020ICARONA, resultante do Processo Administrativo de 
Adesão/Carona n° 00312020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITNGAICE. VALOR: R$ 343.297,97. SECRETARIA: SECRETARIA 
DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA 
CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa - Representante legal. Itaitinga-CE, 16 de março de 2020. Maria Leonez 
Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE SAÚDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA LICITAÇÕES 
Processo Administrativo de Adesão/Carona n 9  00312020. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO, A Secretaria de 
Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1303.02I2020ICARONA, resultante do Processo Administrativo 
de Adesão/Carona n° 00312020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A 
ATENDER A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE ITAITNGNCE. VALOR: R$ 695.167,52. 
SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa 
-. Secretário de lnfraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa - Representante legal. Itaitinga-
CE, 16 de março de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

Governando para Todos! 
www.ltaltinga.cegov.br  



Diário Ofici*all'__ "( <ç y 
Prefeitura Municipal de Itaitinga T, 

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO 	

J3 

Ano VI - Edição N 2  CCLXVII de 16 de Março de 2OG' 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÕES 
Processo Administrativo de Adesão/Carona n2 00312020. 

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de 

Educação vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1303.0312020/CARONA, resultante do Processo Administrativo de 

Adesão/Carona n° 00312020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A ATENDER A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITAITNGAICE. VALOR: R$ 345.638,92. SECRETARIA: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ROBERTO DA SILVA -. Secretário de 

Educação. ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa - Representante legal. Itaitinga-CE, 16 de março de 
2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

ECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÕES 
Processo Administrativo de Adesão/Carona n 2  00312020. 

ESTADO DO CEARA . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria do 
Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1303.0412020/CARONA, resultante do 
Processo Administrativo de Adesão/Carona n° 00312020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO 
DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
ITAITNGA/CE. VALOR: R$ 342.866,83. SECRETARIA: SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: FATIMA HELENA SERPA RANGEL -. Secretária do Trabalho e Assistência Social. 
ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Chaves de Sousa - Representante legal. Itaitinga-CE, 16 de março de 2020. Maria 
Leonez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município. 

CRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

Governando para Todos! 
www.itaitlnga.ce.gov.br  


